
Su bsemnatul/Su bsem nata,
de Consilier Local

CNP

5l ,?., {)r

DECLARATIE DE AVERE

KATO J. BELA , av6nd functiaIa Corrsiliul Local Municipiu Sf-Gheorghe -'-;

, domiciliul Sf.Gheorghe, - .s

cunoscf,nd prevederile art.292 din codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie.erffi"c[ impreuni cu familia') delin urmitoarele:

*l) Prin familie se injelege solul/solia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.

mostenire

Kato Bela 1/8
Kato Jeno 1/8
Bitai Judit 1/8
Kato Jeno 5/8

* categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dac6 se afl6 in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.



Sf. Gheorghe,str. C iuculri,.,. 
^5 9

Z zvl) 86 mp l/8 parte nrostenire

Kato Bela 1/8
Kato Jeno 1/8
Bitai Judit 1/8
Kato Jeno 5/8\-ar.egoHlle lndlcate sunt

produc!ie.
(l) aparlament; (2) .ura ,l

magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

*2) La "Titular" se menlione azd', incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ullsofia, copilul),iarin cazul bunurilor ir, coproprietate, cota-parte qi nr,r.i* coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

kB;f?=ffiT#t &#ii"ffi1i3'ffi## ffix x X X X

2' Bunuri sub formi de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arti qinumismatic5' obiecte-:are fac parte din patrimoniul cultural na{ionat sau universal, a crror valoareinsumati deplgegte 5.000 de euro

NOTA:

," *"r3,irJi:If.1j:,|: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacr ete se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

ffi
x x x

III. Bunuri mobile,
ultimele 12luni

a clror valoare dep5geqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare

l' conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente cle eco,omisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoa.", in.u*utt;;;il;rr acestora deprgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

ffi !::i6i:
i4$

X X X X X

*categoriile indicate sunt; (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card),. (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de investiiii sau ech'ivalente, inclusiv Jb"d;ri ;;;rtu de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele afereni, oru,tri jrrri ,"irrt"ri

2' Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, dac5 varoarea de pia{r insumati a tuturoracestora deplgeqte S.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investitiile gi parlicipdrile ?n strdin6tate.

I

{fiH
RTIi H

X x X X
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an:

*categoriile indicate sunt" (l) hartii cle valoare delinute (titluri de stat, certiJicate, obtigaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale in societdli conterciale; ( 3 ) fmprumuturi acordate tn nume personal.

3' AIte active producitoare de venituri nete, care insumate deprqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinltate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garan{ii emise in beneficiul unui terf, }unuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara incrusiv pasivere financiare acumulate in strdindtate.

ffi ffi
X x X x

vI' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de yaloarea de pia{i, dinpartea unor persoane' organiza[ii, societrli comJrciale, regii "rt;;;;; 
"companiiisocietifi 

na{ionale sauinstitu{ii publice rominegti sau strrine, inciusiv burse, c..dii., garan{ii, decontari de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a ciror valoare individualfi depiqeqte 500 de euro*

l.l. Titular

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I qi al tt-ba
4



VIL Venituri ale declarantului gi ale membrilor s5i de familie, realizate fn ultimul an fiscal incheia
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile Ei completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

t;i|W t'dion aiii

40843 lei
5358 Iei

17588 lei

v utia:ia| i;at n*:ffi iai i'tidipiiaa rria

Vinitari ;dii:,*i{aieafuiflAftijet,bU tlor

4l.V iiuri ;iljtinvei.iitii

x

x

x

x



Prezenta declara{ie constituie act public gi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor mentionate

Data completlrii

29.0s.2013

Semnitura ''


